
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 17.4.2023 al 23.4.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR SRL   3.027,43 € Saldo fatture 2015-2016-2017-2018-2019 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

116.586,96 € Acconto su fatturato dicembre 2022 

F 24 10.000,00 € Contributi Inps dipendenti marzo 2023 

ALFABIT OMEGA SRL 1.060,00 € Saldo fatture n. 9-10-25 

ALFASIGMA SPA 1.950,72 € Saldo fatture 77770-74487 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su fattura n. 2 

ARTSANA SPA 931,38 € Saldo fatture 359-373 

AVV. PIPOLO FRANCESCO 1.643,09 € Saldo fattura n. 4/2023 

AVV. TORINO GERARDA 2.000,00 € Acconto per incarico conferito 

CERRONE TIZIANA 1.500,00 € Saldo fattura n. 8 

CURA FARMA SRL  2.613,72 € Saldo fatture 209-210-211-219-220-221-222-281-
278 

D’ARCO ANTONIO 130,00 € Saldo fattura n. 2 

DESA PHARMA SRL 2.017,64 € Saldo fattura n. 63 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 5.831,39 € Saldo fatture n. 110398-110399 

FARMAOFFICE SRLS 1.800,00 € Acconto su fattura n. 145 

GALDERMA ITALIA SPA 1.084,26 € Saldo fatture 12291-15243 

IDEA UFFICIO DI A. CACCAVO 480,33 € Saldo fattura n. 93 

MAGALDI LIFE  3.000,00 € Acconto su fatture scadute a novembre 2022 

MONTEFARMACO OTC 1.980,42 € Saldo fattura n. 316 

PARAFARM SRL 1.206,99 € Saldo fatture n. 9351-9124 

PROMOS FINTECH SRL 14,34 € Saldo fattura n. 55 

RECORDATI SPA 1.817,64 € Saldo fattura n. 41666 

SECURA ITALIA SRL 988,00 € Saldo fattura n. 48 

SOFARMA.MORRA  8.655,68 € Acconto su fatturato marzo 2023 

STUDIO COMM. ASSOCIATO 

FRANZESI-PAGANO 

4.809,60 € Saldo proforma fattura n. 19/A 

STUDIO MAZZEO SCRL 2.000,00 € Saldo fattura n. 16 

VIGILANZA CITTA’ SICURA SRL 3.057,24 € Saldo fattura n. 241 

ZENTIVA ITALIA SRL 371,05 € Saldo fattura n. 922 

       

f.to il consiglio di amministrazione 


